ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

               RESULTADO PROVA ESCRITA E TEMPO DE SERVIÇO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Oscar Barela,

através da Secretaria de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições, torna público a nota final

do Processo Seletivo 001/2025.

CANDIDATO NPE NTS NF CF

CLAUDIA DALACORT 60,80 0,68 61,48 1ª

LIDIA RIBEIRO DOS SANTOS 57,60 1,20 58,80 2ª

SOLANGE SAUZEN 54,40 1,00 55,40 3ª

AIRDES INES BRUTSCHER 44,80 3,20 48,00 4ª

ELI TERESINHA ALVES DE MOURA 38,40 0,40 38,80 5ª

FERNANDA MARIA SCARPARO 35,20 0,48 35,68 6ª

ROZELEI MORAES DE MELLO 28,80 0,04 28,88 7ª

NPE: NOTA DA PROVA ESCRITA

NTS: NOTA TEMPO DE SERVIÇO

NF: NOTA FINAL

CF: CLASSIFICAÇÃO FINAL

Águas de Chapecó, 10 de março de 2025.

OSCAR BARELA

Prefeito Municipal